



## ÁRAJÁNLAT

### Peron építése - Tokod-üveggyári vasútállomáson

Megrendelő: Tokod Nagyközség Önkormányzata

Megnevezés		Egységár	Anyag	Díj
1.	Szegélykő árok ásása	0 Ft	0 Ft	
	10,00 m3	4 290 Ft		42 900 Ft
2.	Zúzottkő ágyazat kiépítése 0-20 mm átmérőjű zúzottkőből	6 100 Ft	122 000 Ft	
	20,00 m3	9 250 Ft		185 000 Ft
3.	Kerti szegély kiépítése betonba ágyazva	3 200 Ft	313 600 Ft	
	98,00 m	4 200 Ft		411 600 Ft
4.	Tükröképzés tömörítéssel	0 Ft	0 Ft	
	82,00 m2	1 550 Ft		127 100 Ft
5.	Aszfaltfelület kialakítása 5 cm vastagságban	158 900 Ft	794 500 Ft	
	5,00 m3	39 900 Ft		199 500 Ft
6.	Burkolati jelek festése	0 Ft	0 Ft	
	10,00 m2	27 900 Ft		279 000 Ft
<b>Összesen:</b>			<b>1 230 100 Ft</b>	<b>1 245 100 Ft</b>
<b>Anyag és díj összesen:</b>				<b>2 475 200 Ft</b>
<b>ÁFA 27 %</b>				<b>668 304 Ft</b>
<b>Bruttó vállalási ár:</b>				<b>3 143 504 Ft</b>
Dorog, 2024. 05. 13.				

Tokodi Polgármesteri Hivatal	
Érk.sz.: 3042	Dátum: 2024
Ikt.sz.: 1517-7	Dátum: MAJ 13
Előadó: G.A.	Előszám:

SIFLAT KFT.  
2510 Dorog, Zrínyi u. 4.  
OTP: 11740054-29900208  
Adószám: 13228622-2-11